TECHNISCHE DOKUMENTATION
FÜR KANALLÜFTER
DER SERIE FR
Allgemeine Informationen
1. Allgemeine Informationen
Vielen Dank, dass Sie sich für unser Produkt
entschieden haben. Die Kenntnis der folgenden
Bedienungsanleitung ist Voraussetzung für die

[Hz]
230/50 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50
Motornennstrom [A] 0,31 0,34 0,47 0,79 0,73 0,67 1,1
Motordrehzahl [U/min] 2650 2600 2550 2580 2630 2600 2530
Motorleistung [W] 72 78 108 170 157 140 248
IP-Schutzart [-] 54 54 54 54 54 54 54
Lager Kugellager
Betriebstemperatur [°C] -25 – 60
Schutzklasse [-] B B B B B B B
Gewicht [kg] 3,9 4,0 5,2 5,2 5,8 6,0 7,4
Lautstärke [dB] 45 46 48 50 50 50 50
Kondensator [μF/VDB] 4/450 4/450 3/450 6/450 3/450 8/450 8/450
Abmessungen
Typ
FR-100-DF 195±1 288,5 242 97° ¯¹ 125° ¯¹
FR-125-DF 197±1 288,5 242 125°¯¹ 125° ¯¹
FR-150-DF 234±1 378,5 332 150°¯¹ 150° ¯¹
FR-160-DF 234±1 378,5 332 160°¯¹ 160° ¯¹
FR-200-DF 229±1 378,5 332 200°¯¹ 200°¯¹
FR-250-DF 211±1 378,5 332 250°¯¹ 250°¯¹
FR-315-DF 258±1 448,5 402 315°¯¹ 315°¯¹
A B ΦC ΦEΦD
Anschlussplan
Gelb-grün Gelb-grün
Schwarz